
ZÁKON NASTÁVAJÍCÍHO ČASU A BIBLE BUDOUCNOSTI 

Kniha první, část druhá, 1. kapitola, 1. text. 

Úryvek 

• 6. A Otec řekl: „Synu můj, poznávat svět je nutno z úrovně duše, protože duše je duchovní 
struktura, která vytváří reálný svět podle Stvořitelových zákonů a principů. Každý člověk bude 
schopen ovlivňovat svět a měnit jej v tom či onom směru, když duší postihne nejvyšší poznání.“ 

Po těchto Otcových slovech jsem viděl celý organizmus a viděl a chápal jsem, jak duchovní 
struktura tvoří a poskytuje duchovní znalosti, jak buňka vnímá poznatky od prvotního zdroje. 

Nacházel jsem se uvnitř buňky a viděl jsem, že duch tvoří tuto realitu, reaguje na události vnějšího 
prostředí a ukazuje činy a obraz Otce nebeského. 

• 7. A Otec pokračoval: „Jakmile to jeden člověk pochopí, stane se to dostupným všem. Všichni, 
kdo pochopili, již tvoří věčný život a věčnou skutečnost, protože lidská duše a lidský duch jsou 
nesmrtelné stejně jako tělo, až každý člověk odhalí duši a poznání. Ať se sjednocuje a rozvíjí svět 
fyzický a svět duchovní. 

Rozvíjejte vnitřní, dosáhnete vývoje vnějšího. 

A pochopte myšlenky o tvoření a neumírání tak, jak to bylo pochopeno jedním člověkem a předáno 
dalším pro spásu jejich duší a fyzických těl, v první řadě pro spásu světa, reálného světa.“ 


